ı , 273-274; · Bağda

d!, el -Fark (Abd ülhamld), s. 212·21 3; isferayl
nl. et· Tebsfr, Kah i re 1374, s. 98; Fahreddin er
Razı, i 'tikiidat, s. 106 ; Zehebl, /11fzanü'l·i'ti·
da l, ı , 345.

~ MusTAFA Öz

L

BEKRİYYE

( :i;.fl-1)

Şazeliyye tarikatının
Vefaiyye kolunun

Ebü'l-Mekarim Muhammed el-Bekri'ye
(ö 994 / 1586)

nisbet edilen bir şubesi.
_j

Kurucusu Ebü'l-Mekarim el-Bekri ay
nı zamanda Sühreverdiyye, Ebheriyye ve
Ekberiyye'den icazetli olduğundan Bek
riyye, anılan tarikatların silsilesini de ih
tiva eder. Ebü' ı- Mekarim el- Bekri Hz.
Ebü Bekir neslinden olup Ezher'de tef
sir, fıkıh ve hadis okutmuştur.

~ YAKU P ÇiÇEK

BEKRİYYE

( :i;.fl-1)

Halvetiyye tarikatının
Şiıbaniyye kolunun Kutbüddin

Mustafa b. Kemiıleddin el-Bekri'ye
(ö. 1162 / 1749)

nisbet edilen bir şubesi.
_j

Kutbüddin Mustafa b. Kemaleddin el
Bekri'nin silsilesi Halvetiyye'nin Karaba
şiyye kolunun kurucusu Karabaş Veli va
sıtasıyla Şabaniyye tarikatına ulaşır. Hal
vetiyye tarikatının adab ve erkanını de
vam ettiren Bekriyye'nin evradı tar ika
tın kurucusu Mustafa el-Bekri tarafın
dan tertip edilmiştir.

BİBLİYOGRAFYA :

Harlrlzacte, Tibyan, 1, vr. 140'· 170'; L. Rinn.
Marabouts et Khouan, Alger 1884, s. 271 ; Hü
seyin Vassaf. Se{fne, IV, 123·125; Tomar· Hal·
uetiyye, s. 82-83 ; Tevfik et-Tavli, et· Taşauuuf
{f Mışr, İskenderiye 1365 / 1946, s. 90-97; Ali
İhsan Yurd. Kutbuddfn Mustafa Kemalüddin
el -Bekrf·Sıddikf Hayatı ve Eserleri, istanbul
1967, s. 22-24; F. De Jong, Turuq and Turuq·
Linked, Leiden ı 978, s. 7 · 50 ; Louis Masslg
non-Tahsin Yazıcı. "Tarikat", iA, xıı ; ı, s. 6.

~ İRFAN GüNDÜZ

BEKTAŞI DEVR-i REVANI

Türk musikisi usullerinden.